
令和７年１０月１０日　 

 

　保護者 様 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　桐生市立広沢中学校 

                                                         　校 　長 　岸　　秀樹

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ会長　目﨑　克行 

 

令和７年度　広沢中学校「合唱コンクール」の開催について 

 

 

　清秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

　また、平素から本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り

心より厚くお礼申し上げます。 

　さて、恒例の広沢中学校合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。 

　つきましては、公私ともにご多忙のこととは存じますが、是非ともご来場いただき、子

どもたちの心のこもった合唱をお楽しみくださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１　日　時　　令和７年１０月３１日（金）　１３：００～１４：３０ 

 

２　場　所    桐生市立広沢中学校　体育館 

 

 ３　内　容   (1)  開会行事

    　　　　　(2)  校歌斉唱(参加者全員：裏面参照）

              (3)  １年生の発表

              (4)  ２年生の発表

              (5)  あさひ特別支援学校との合同合唱「believe」

 　　　　　　 (6)  ３年生の発表

 　　　　　　 (7)  全体合唱

              (8)  閉会行事

       

 

４　その他   (1)　時間についてはあくまで予定ですので、ご了承ください。 

              (2)　スリッパ及び下足袋をご持参いただければ幸いです。

             (3)  保護者ならびに地域の皆様には校庭を駐車場として設定いたしますが、

　　　　　　　　　雨天の場合には校庭は駐車場としての開放を控えさせていただきます。

　　　　　　　　　その場合、体育祭と同様に旧フジマート跡地を駐車場として開放いた

 　　　　　　　　　しますので、お車でお越しの場合はそちらに止めください。（校庭

 　　　　　　　　　利用の可否は当日朝のうちに判断し「すぐーる」や学校ホームページ

 　　　　　　　　　にてご連絡いたします。）

 

 ＊広沢中学校駐車場や体育館駐車場は来賓の方やあさひ特別支援学校の

 　バスの駐車スペースです。一般の方の駐車はご遠慮ください。



   

 

 

 

一緒に広沢中校歌を  

            歌いませんか。  

 

 

 　 地域と共に育てる教育・地域と共に歩み発展する学校づくりの一環とし 

  て、今年度も会場に集まった皆様全員で校歌「心のふるさと」を歌いたい

　と思います。是非ご参加ください。

 

 

心
の
ふ
る
さ
と（

広
沢
中
学
校
校
歌
）

作
詞

清
水

基
美

作
曲

中
尾

正

一

紫
に
お
う

茶
臼
山

雲
よ
り
夜
の

明
け
ゆ
け
ば

水
豊
か
な
る

渡
良
瀬
の

瀬
音
に

霞
う
す
れ
つ
つ

文
化
は
な
や
ぎ

風
か
お
る

あ
ゝ
広
中

心
の
ふ
る
さ
と

二

桐
の
葉
蔭
に

湧
き
出
ず
る

久
遠
の
泉

共
に
汲
み

真
理
の
灯
り

照
る
と
こ
ろ

朽
ち
ぬ
歴
史
の

窓
開
き

心
の
鏡

磨
き
ゆ
く

あ
ゝ
広
中

心
の
ふ
る
さ
と

三

暮
れ
ゆ
く
光

静
け
く
も

白
銀
す
め
る

月
の
宵

筬
の
音
冴
ゆ
る

軒
毎
に

希
望
ゆ
た
け
き

若
人
が

築
か
ん
平
和
の

理
想
郷

あ
ゝ
広
中

心
の
ふ
る
さ
と


